formata da piano terra e primo piano, in Rocca di Neto. Censita in C.F. del Comune di Rocca di 
Neto al Foglio 22, particella 1080, subalterno 2, categoria A/7, classe U, vani 10, piano T-1. 
Il fabbricato non è munito di agibilità”. 

Prezzo base: €.  124.104,75  (euro centoventiquattromilacentoquattro/75) 
Offerta Minima: €   93.078,56  (euronovantatremilasettantotto/56)  
Rilanci minimi in caso di gara: €. 4.964,00 (pari al 4% circa del prezzo base d’asta) 
Cauzione 10% del prezzo offerto 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA